

Položkový rozpočet

Název	Měrná jednotka (MJ)	Množství MJ	Cena (v CZK) bez DPH	
			za MJ (jednotková cena)	za uvedené množství MJ
Ohlubňový poval - č.v. Dia 0924-0/2, -0/6				
Armatura - ocelová výztuž povalu	kg	5 177	24,0	124 248,0
Kari síť	kg	271	22,0	5 962,0
Beton C 30/37	m ³	90	4 200,0	378 000,0
Okapový chodník, dlaždice betonové tl. 50 mm	m ²	18	1 072,0	19 296,0
Vodotěsná stěrka Master Seal 6100 FX, 2x nátěr	m ²	200	409,0	81 800,0
Vybavení povalu - č.v. Dia 0924-0/5, -0/2, -0/4, -0/3				
Dosypová skříň 600 x 600 mm, L=2 m včetně poklopu	kpl	1	21 668,0	21 668,0
Odplyňovací komínek včetně armatur	kpl	1	110 900,0	110 900,0
Betonový pilíř pro informační desku	ks	1	8 781,0	8 781,0
Informační deska dle výkresové dokumentace - rozměry 600*400*30 mm, materiál žula, barva černá, povrch leštěný, písmo barvy bílé, resp. stříbrné, včetně montážního materiálu k uchycení k betonovému monumentu	ks	1	6 272,0	6 272,0
Oplocení povalu - zděné sloupky z plotových štípaných tvárnic, poplastovaný a pozinkovaný ostnatý drát, dřevěná branka, beton C20/25 k zalití sloupků	kpl	1	75 758,0	75 758,0
Stavební práce				
Zemní práce	kpl	1	31 187,0	31 187,0
Zhotovení podkladových vrstev šterkodrtí, položení geotextílie a podkladního betonu C12/15 pod železobetonovou desku	kpl	1	80 235,0	80 235,0
Zhotovení armování povalu s dosypovou skříňí a odplyňovacího komínku	kpl	1	140 971,0	140 971,0
Betonáž desky povalu	kpl	1	31 361,0	31 361,0
Ochranný nátěr betonového povalu	kpl	1	12 545,0	12 545,0
Zpětný zásyp kolem povalu včetně zřízení chodníčku	kpl	1	5 453,0	5 453,0
Oplocení povalu včetně instalace informační desky	kpl	1	21 211,0	21 211,0
Zařízení staveniště				
Zařízení staveniště	kpl	1	5 000,0	5 000,0
Celková cena (v CZK) bez DPH				1 160 648,0